1035

1040

Vestra perturbor ego, cuius consilio
 Et tauros adjugâstis, & horribilem messem virorum
 Detondistis terrigenarum, cuius gratiâ in Hæmoniam
 Aurcam mox pellem avecturi estis reversi.
 Illa verò ego sum quæ et patriam et meos amissi parentes,
 Quæ domum, quæ omnes vitæ lætitias,
 Vobis autem ut patriam et domos iterum inhabitaretis
 Dedi, lætisque iterum aspicietis parentes
 Oculis: sed mihi gravis abstulit Deus
 Quicquid erat splendoris, et odiosa cum extraneis divagor.
 Revereamini pacta et juramenta; revereamini Erynnin

1035

1040

Ibid. Υμίαν. Versum hunc ut mendo carere existimem facit alius ei similis qui est 1383. Υμίαν ἡ πίει δὲ μέτα φίρεταις γειτονίαις. Sed mirram et quidem valde meis auribus duram verborum implicationem esse fateor, si εἴπει, quod est initio versus sequentis cum ὑμίαν jungere oporteat, et amborum versuum verba in hunc ordinem resolvere, ἡ πίει δὲ μέτα φίρεταις, ἀπόζομαι ὑμίαν εἴπει, αμφὶ τὸ ἄνθετον ὑμετέρων. Quoniam tamen aliam nullam cerno

viam qua elabi ex hoc loco possimus, tolerabilem esse illam implicationem mihi fingo. Scholia festes autem longè fallitur qui πίει, & ἀμφὶ traditponi εἰς παραγγάλλα. Steph.

Σύλχυσι, hanc esse ait Hæzelinus turbatæ mulieri haud inconvenientem. Si verò aliquid mutare omnino necesse ducerem, lubens legerem pro εἴπει, εἰς ἔχεται, et referrem πίει ad ὑμίαν. Sed etiam sic implicatio est verborum paulo durior.

'Ικεστή,

- Ίκεσίην, νέμεσίν τε Θεῶν, ἐς χῆρας ἵστω
Αἴγτει, λάθη πλυτήμονι δημοθῆναι.
Οὐ τὸς, & τούργου Ἀπτίρροθον, σόκ ἀλεωρὴν
1045
"Αλλη, οἰόθι δὲ προπάνθομα ύμεας αὐτός.
Σχέτλιοι ἀτροπίνης καὶ ἀνηλέες· οὐδὲ εἰς θυμῷ
Αἰδεῖσθε ξένης μ' ὅπλη γύναις χῆρας ἀνάστης
Δερχόμενοι τεάνεσταν ἀμήχανον. Ἀλλά κε πᾶσι,
Κώας ἐλεῖν μεμαῶτες, ἐμῆτας δέρατας Κόλχοις,
1050
Αὐτῷ τ' Αἴγτῃ ὑπερήνορε· τινὴ δὲ ἐλάθεσθε
Ηνορέης, ὅτε μόνοι διποτμηγήντες ἔστη.
"Ως Φάτο λιαρομένη· τῇ δὲ ὄντινα γενάζοιτο,

- Supplicum ultricem, Deorumque indignationem, ne si in manus redeam
Æetæ, multiplici contumeliâ interficiar.
Non templa, non quæ auxilium afferat turrim, non tutamen
1045
Aliud, solos verò respicio vos ipsos.
Immutabiliter rigidi et crudeles! nec animo
Reveremini me ad peregrinæ genua reginæ
Aspicientes manus tendentem, inopem consilii. Atqui vel cum omib[us]
Colchis velleris avehendi cupidi conseruistis prælia,
1050
Ipsoque Æetâ præferoci: nunc verò obliiti estis
Fortitudinis, cum soli adsunt à reliquis suis copiis divulsi.
Sic dixit supplicans: illorum autem quemcunque oraret,

1043. Νίμισιν πε Θεῶν] τὰς ἴστους
ις χῆρας τῷ θεῶν Νίμισιν. τοῦτον τὸ
νηματονόν. τοῦτο δὲ λέγει ἐπειδὴ ἴντεστον
τῷ θεῶν ισάρδροις ικτενόμενον. διὸ τὸ αἰδε-
μένον τοὺς ικτενόντας. Schol.